
UCHWAŁA NR XII/238/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współużytkowania
wieczystego ustanowionego na gruncie stanowiącym

własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zniesienie współużytkowania wieczystego nieruchomości opisanych jako 
działki:

1. nr 49/1 o pow. 384 m2 ozn. na km 114 obręb Gdynia

2. nr 50/1 o pow. 493 m2 ozn. na km 114 obręb Gdynia

3. nr 51/1 o pow. 1477 m2 ozn. na km 114 obręb Gdynia zapisanych w księdze wieczystej KW 
GD1Y/00111331/8 jako własność Skarbu Państwa użytkownik wieczysty: Pomorska Specjalna Strefa 
Ekonomiczna Spółka z o. o. w udziale 384/2354 części, Vistal Stocznia Remontowa Spółka z o. o. w udziale 
1477/2354 części oraz Gmina Miasta Gdyni w udziale 493/2354 części, w ten sposób, że Gmina Miasta Gdyni 
nabędzie prawo użytkowania wieczystego działki nr 50/1 o pow. 493 m2 wraz z prawem własności 
wzniesionych na tej działce budowli i urządzeń, wchodzących obecnie w skład nieruchomości objętej księgą 
wieczystą KW nr GD1Y/00111331/8 Sądu Rejonowego w Gdyni, Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna 
Spółka z o. o. nabędzie prawo użytkowania wieczystego działki nr 49/1 o pow. 384 m2 wraz z prawem 
własności wzniesionych na tej działce budowli i urządzeń, wchodzących obecnie w skład nieruchomości 
objętej księgą wieczystą KW nr GD1Y/00111331/8 Sądu Rejonowego w Gdyni, Vistal Stocznia Remontowa 
Spółka z o. o. nabędzie prawo użytkowania wieczystego działki nr 51/1 o pow. 1477 m2 wraz z prawem 
własności wzniesionych na tej działce budowli i urządzeń, wchodzących obecnie w skład nieruchomości 
objętej księgą wieczystą KW nr GD1Y/00111331/8 Sądu Rejonowego w Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

Id: 7ACD61C0-0047-43B5-9B66-700D4E168085. Podpisany Strona 1




